Sabe. Syrorum lingua, mensis Februarius dicitur.

SABELLI populi à Sabanis orti, qui incolunt montes, qui sunt inter
Sabinos & Marsos: olim etiâ Samnites dicti, ut testis est. Plin. l. 1. c. 12.

Sabellus, a. um. Virg. 2. Georg.

Hac gens acre virum Marsos, pubemque Sabellam.

Sabellicus, a. um, idem. Virg. 3. Aeneid.

— dentisque Sabellicus excutit suis.

Sabidius, vir Romanus gula deditus, plus vorabat quam posset con-
coquere: quo circa ita fœtebat ejus anima, ut nemo posset cum eo lo-
qui: quem Martialis Epigrammate insectatur.

Non amo te Sabidi, nec possem dicere quare:

Hoc tantum possum dicere, non amo te.

Sabis, Arabum deus, cui decimas mensura, non pondere persolvunt.

Sabinæ, herba est duorum generum, quarû altera cupressi, altera am-
ericis folia refert. Σβινο. GAL. Herbe appellée du Savinier. ITAL. Sa-
vinia. GERM. Seuembrium. HISP. Sabina-yerba. ANGL. Savin hearbe. ¶

Plin. l. 24. c. 11. Herba sabina brathy appellata à Græcis, duorum est
generum: altera tamarici similis folio est, altera cupresso. Col. lib. 6.

r. 4. Alij sabinam herbam rutamque cum mero diluunt.

Sabinam, Illyrij appellabant telum venabuli simile. Ennius.

Illyrij restians feceris sabinique fodentes.

li 3

Hinc

Hac Feltus.

Sabina, Poppæa, T. Olij filia, & Poppæi Sabini neptis, quam Nero Othoni nuptam, à viro abduxit, illo per speciem honoris in Lusitaniam relegato: deinde & matrimonio sibi conjunxit, repudiata relegataque in Pandatariam insulam Octavia. Perit iactu calcis à Neroni, quum gravida esset, pereussa. Vide Tacit. lib. 3. Annal.

Sabini, *οὐεῖσιν*, populi sunt in quarta Italæ regione, non procul à Roma, à religione & cultu deorum cognominati, quasi Sebini, *δέσιν* τούτους. Sabini, ut refert Plutarchus in Rom. in Num. Silius vero à Sabo auctore gentis Sabinos dici putat, qui lib. 8. ait.

Pars landes ore ferebant

Sabe tuas, qui de patri cognomine primus

Dixisti populos magna ditione Sabinos.

Hos Plinius Apennini jugis vallatos utrinque scribit. Strabo Sabinos ait angustum incolere agrum in longitudinem protensum, à Tyberi usque Nomentum oppidum, stadiis mille usque ad Vestinos. Horum filias rapuerunt Romani olim in spectaculo, quum uxoris carerent. Romulus enim quum affinitatem vicinorum bona pace impetrare non posset propter urbis novitatem, consilium cepit de rapiendis virginibus. Indictis itaque ludis Neptuno peragendis, quum multi hospites accolæ convenissent cum conjugibus & liberis: ultimo die dato signo quum ad rapinam discurreretur, raptæ sunt virgines 683. auctore Dionysio in antiquitatibus: propter quam rapinam consequutum postea est bellum inter Romanos & Sabinos: cujus exitus talis fuit, ut victi Sabini, in patrem urbis fuerint recepti. Virg. 8.